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Kommunedelplan Helse, sosial og omsorg - Alver kommune -
Kunngjering hayring og offentleg ettersyn

Utval for helse og omsorg vedtok i sak 038/22, 4.10.2022 & leggje framlegg fil plan for
«Kommunedelplan Helse, sosial og omsorgy ut il hgyring og offentleg ettersyn.

Alver kommune - kommuneplan samfunnsdel 2022-2034 legg feringar for korleis vi vil utvikle
samfunnet vart, kva vi skal satse pd, kva visjonar og mal vi har for framtida — og kva vi mé
gjere for & kome dit. Kommunedelplan helse, sosial og omsorg skal bidra fil
madloppndinga.

Framlegget fil plan er presentert digitalt i verktgyet Framsikt og er tilgjengeleg under
«Hgyringar og kunngjeringam pd Alver kommune sine heimesider. Plandokumenta vert og
lagt ut ved innbyggjarservice i Knarvik, Frekhaug og Manger.

Du finn plantekst og informasjon om korleis ein kan gje hayringsuttale her:
Alver kommune - hgyring kommunedelplan helse, sosial og omsorg 2022-2034

Frist for @ kome med skriftleg innspel og merknad er 1. desember 2022.

Med helsing
Alver kommune, Plan og analyse

Hans Kristian Dolmen
RAdgjevar

Dette dokumentet er elekfronisk godkjent og har difor ingen signatur.
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Mottakarar:

Alver kyrkjelege fellesr&d
Anders Olav Dale

Anne K. Boghay

Arild Hagenes

Arne Aven

Arne Helgesen

Askgy kommune
Austrheim kommune
Bente Kopperdal Hervik
Bergen kommune

Bergen og omland friluftsréd

Berit Eskeland

Bjorg Tveiten Skiftesvik
Bjarn Gripsgdrd Knudsen
Camilla Hagesceter
Edle Marie Kvamme
Eileen Feste

Eirik Bouwer Utne

Fagutvikling helse- og omsorg

Fedje kommune

Forum for Natur og Friluftsliv v/

Bergen Turlag
Forvaltningskontoret
Fylkesmannen i Vestland
Fylkesmannen Vestland
Gina Blomberg

Grethe Elin Mjelde
Gulen kommune

Haraldsplass Diakonale Sykehus

As

Helge Kvam
Helse Bergen Hf
Jostein Dale

June Iren Langay
Katarina Birkeland
Kristin Moe

Laila Tvedt

Lindds Revmatikarlag v/Eivind

Blindheim

Magne Bjgrndal
Marie Morken
Masfjorden kommune

Modalen kommune

Naturvernforobundet Hordaland

Lonsvegen 1

P.b. 323
Scetremarka 2

R&dhusgt.10 P.b.

7700
Hellebakken 45

Stormarkvegen
49
Tverrgt. 4/6

Kaigaten 9
Nj@savegen 2

Eivindvikvegen
1119
Postboks 6165

Postboks 1400

Kvassnesvegen
57

Austfjordvegen
2724

Postboks 44
Bryggen 23

5914

5323
5943

5020

5039

5947

5017

5020
6863

5966

5892

5021

5914

5981

5732
5003

ISDALSTE

KLEPPEST®
AUSTRHEIM

BERGEN

BERGEN

FEDJE

BERGEN

BERGEN
LEIKANGER

EIVINDVIK

Bergen

Bergen

ISDALSTS

Masfjordnes

MODALEN
BERGEN

Side 2

20/5000 - 23



Mottakarar:

Nordhordland lensmannskontor
Nordhordland Turlag

Norges Miljgvernforound

Olav Steinsland

Ole Johan Ingebrigtsen
Ostergy Kommune

Per Asle Kghne

Region Nordhordland Helsehus
Iks

Region Nordhordland ks

Rolf Raknes

Statens vegvesen
Statens Vegvesen Region Vest
Stig Krossgy Nordvik
Svein Arne Vabg

Terese Folgerg

Terje Olav Olsen

Tommy Veland

Vestland fylkeskommune
Vivian Kérbg

Wenche Frantzen

P.b.85

Postboks 32
Skuteviksbodene
24 P.b. 593
Senfrum

Postboks 1
Kvassnesvegen
23
Kvassnesvegen

23

Postboks 1010
Askedalen 4

Postboks 7900

6901
5903
5035

5293

5914

5914

2605
6863

5020

Flora
ISDALST@
BERGEN

Lonevag
Isdalste

Isdalsta

LILLEHAMMER
LEIKANGER

BERGEN

Side 3

20/5000 - 23



